## SYMMACHUS.

## THEODOTIO.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
6 ושכר	6.	6. Μίθυσμα.
8 ותצני	8.	8.
10 ראשיכם	10.	10. Ἡ κεφαλὴ ὑμῶν.
11 כפכם	11.	11.
מחטב עניך		
17 אדתקציהם	17	17. Προσοχθίσματα αὐτῶν.
ואת גלליהם		Καθάρματα.
18 משפחה	18.	18. Συγγένεια.
פרה ראש		Αὐξάνουσα κεφαλὴν.
19 שלום	19.	19. Εἰρήγη.
הרה אדתהצמאה		
26 תא וגק רהם	26.	26. Οὐδ' ἐμέρισεν αὐτοῖς.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
6. Et siceram.	6. Siceram.	6. Inebriamentum.
8. Et dimidiæ.	8. Et dimidiæ.	8.
10. Capita vestra.	10. Principes vestri.	10. Caput vestrum.
11. Parvuli vestri.	11. Liberi.	11.
A cæsore lignorum tuo.	Exceptis lignorum cæsoribus.	
17. Abominaciones eorum.	17. Abominaciones eorum.	17. Offendicula eorum.
Et tornatilia eorum.	Sordes, id est, idola.	Purgamenta.
18. Familia.	18. Familia.	18. Cognatio.
Fructificans venenum.	Germinans fel.	Augens caput.
19. Pax.	19. Pax.	19. Pax.
Ebriam cum sitiente.	Ebria sitientem.	
26. Et non impartitus est eis.	26. Et quibus non fuerant at- tributi.	26. Neque partitus est eis.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXIX Deuteronomii.

Lectiones Aquilæ versuum 2, 6, 10, 17, 18, 19, V. 5. Ἄλλος, οὐκ ἐπαλαιώθη. Sic Basil., τῷ  
26, exhibet cod. Coislin. interprete. Est forte Symmachi, qui ita vertit ἄλ.  
V. 3. Ἄλλος, εἶδον. Ex Basil. Gen. xviii, 12.

### CAPUT XXX DEUTERONOMII.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
6 ומל	6.	6. Καὶ περιτεμεῖται.
9 והתירך	9.	9. Περισσεύσει σε.
11 נפלאה	11.	11. Τεθαυμαστωμένη.
12 וישמענו אתה	12.	12. Καὶ ἀκουσθὴν αὐτὴν ἡμεῖς ποιήσει.
13 ארעבר	13.	13. Ἀντιπέραν.
19 ובחרת בהיים	19.	19.
20 ולדבקה בו	20.	20. Καὶ κολλᾶσθαι ἐν αὐτῷ.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA.	AQUILA.
6. Et circumcidet.	6. Et circumcidet.	6. Et circumcidet.
9. Abundare te faciet.	9. Abundare te faciet.	9. Abundare te faciet
11. Mirabile.	11. Supra te.	11. Admirandum.
12. Et audire faciet nos illud.	12. Et audiamus.	12. Et auditum illud nobis faciet.
13. Ad transitum.	13. Trans.	13. Ex opposita ora.
19. Et eliges in vitis.	19. Elige ergo vitam.	19.
20. Et ad adhærendum in eo.	20. Et illi adhærens.	20. Et ad conglutinandum se ei.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο΄.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
6.	6. Σίκερα.	6.
8.	8. Τῷ ἡμῖσι. "Αλλος, τοῖς ἡμί- σεσι.	8.
10.	10. Οἱ ἀρχίφυλοι ὑμῶν.	10.
11.	11. Ἐκγονα ὑμῶν. "Αλλος, τέ- κνα ὑμῶν. Ἄπὸ ξυλοκόπου. "Αλλος, ἀπὸ ξυλοφόρου.	11.
17.	17. Βδελύγματα αὐτῶν. Τὰ εἰδωλα.	17.
18.	18. Πατριά. Ἄνω φύουσα.	18.
19.	19. Ὅσια. Ὁ ἀμαρτωλὸς τὸν ἀναμάρτητον. Οἱ λοιποὶ, ἡ μεθύουσα τὴν διψῶσαν.	19.
26. Οὐδὲ προσῆχον αὐτοῖς. SYMMACHUS.	26. Οὐδὲ διένειμεν αὐτοῖς. LXX INTERPRETES.	26.
6.	6. Siceram.	6.
8.	8. Dimidiæ. <i>Alius</i> , dimidiis.	8.
10.	10. Principes tribuum vestri.	10.
11.	11. Proles vestra. <i>Alius</i> , parvuli vestri. A cæsore lignorum. <i>Al.</i> , a li- gnorum bajulo.	11.
17.	17. Abominationes eorum. Idola.	17.
18.	18. Familia. Sursum germinans.	18.
19.	19. Sancta. Peccator eum qui sine peccato est. <i>Reliqui</i> , ebria sitientem.	19.
26. Neque conveniebant eis.	26. Neque distribuit eis.	26.